Závěrečná zpráva a vyúčtování  

veřejné finanční podpory
z rozpočtu města Město Albrechtice

	Příjemce
(jméno a příjmení/název/obchodní firma)
	

	ADRESA
(trvalé bydliště/sídlo)
	

	IČ (u fyzické osoby i datum narození a rodné číslo)
	

	Název akce/projektu/celoroční činnost
	

	Celkové výdaje
	

	Výše příspěvku z rozpočtu města (Kč):
	

	Z příspěvku vráceno (Kč)
	

	Osoba odpovědná za vyúčtování příspěvku (jméno a příjmení, funkce, adresa, telefon)
	


	Závěrečná zpráva (stručné zhodnocení, statistické údaje o účastnících, fotodokumentace, publicita, propagační materiály atd.).




	Soupis celkových uskutečněných výdajů a příjmů projektu


	Číslo


	Popis výdaje
	Skutečnost Kč
	Rozpočet Kč
	Rozdíl

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	

	
	Výdaje celkem
	
	
	

	Číslo


	Popis příjmu
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	
	Příjmy celkem
	
	
	


Prohlášení příjemce
Prohlašuji, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuji okolnosti důležité pro posouzení vyúčtování. V případě neúplných či nepravdivých informací beru na vědomí, že jsem povinen poskytnuté finanční prostředky vrátit na účet města Město Albrechtice 

V případě, že tak neučiním, jsem si vědom, že poskytovatel bude tyto finanční prostředky vymáhat dle zákona    č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 


                                     ……………………………………..

                                                                                                   podpis /razítko/ příjemce

Přílohy:

· fotokopie faktur s podrobným rozpisem dodávky (případně dodacím listem)

· fotokopie bankovních  výpisů při bezhotovostním platebním styku

· fotokopie výdajových dokladů včetně příloh (stvrzenky, paragony apod.), na základě kterých je pokladní doklad vystaven

· fotokopie příjmových dokladů

· čestné prohlášení, že fotokopie předaných dokladů jsou shodné s originály založenými v účetnictví

	Přehled o úhradách plateb


	(neinvestiční dotace z rozpočtu města)

	
	

	 

	Pořadové číslo


	Číslo dokladu podle účetní evidence
	Platby v Kč

Hrazeno z dotace
	Účel použití
	Poznámka
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